2020年 1月 20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ナ イ ガ イ

代表者名  代表取締役社⻑   今泉   賢治

 （コード番号：8013   東証第⼀部）

問合せ先 取締役管理部⾨担当 市原  聡

（Tel  03-6230-1654）

執行役員体制及び担当職異動についてのお知らせ

2020 年 2 月 1 日付で、下記の通り、執行役員体制及び担当職の異動を行いますので、

お知らせいたします。

執行役員人事（2020年 2月 1日付）

氏 名 役 名 新 役 職 名

今泉 賢治 代表取締役

社長執行役員

営業本部長／内部監査部担当

谷 知久 取締役

常務執行役員

営業本部／営業部門統括、国内子会社担当

兼センティーレワン㈱社長

市原 聡 取締役

常務執行役員

営業本部／商品部門、管理部門統括

古家 義一 執行役員 ホームウェア部、リテール部担当

高原 聡 執行役員 商品部門商品部、ＴＲ部、ロンデックス事業、

海外子会社業務執行担当

中谷 彰 執行役員 管理部門経理部、海外子会社経理監査担当

土屋 聡子 執行役員（新任） 商品部門技術開発部、ＣＳ部担当

常木 学 執行役員（新任） 管理部門経営管理部担当

    以 上